
小野上・子持地区

予約型バス
デ マ ン ド

予約型バス
デ マ ン ド

令和６年４月発行

小学生以下

150円

中学生以上

300円

運賃

予約センター電話番号

電話予約による利用方法

乗換時刻表

お 問 い 合 わ せ

0120-700-040

※現金・交通系ＩＣカードが利用できます

予約
受付

当日分：午前8時～午後3時
翌日分：午前8時～午後6時

午前10時～午後4時

※当日分と翌日分の予約が可能です

【路線バス・予約型バス共通事項】日曜日・祝日は運休

スマホをお持ちの方は
WEBアプリからの予約
が便利です！

運行時間

夕
路線バスとして運行

小野上温泉線 桜の木線

小野上温泉
センター発

桜の木発
※上野入口発渋川駅発 渋川駅発

6:32
7:53

7:12
9:02

6:54
7:50
9:00

8:25

※

部は、土曜日運休

路線バスとして運行
小野上温泉線 桜の木線

小野上温泉
センター発 渋川駅発 渋川駅発上野入口発

16:35
18:20

17:40
18:55

17:40 17:02
18:50

部は、土曜日運休

朝 日　中

渋川市　交通政策課

TEL.0279-22-2264

運行事業者　関越交通（株）

TEL.0279-24-5115

1 バス停の確認

乗るバス停と
降りるバス停を
確認する
※中面の乗降場所案内を
　ご利用下さい。

2 電話をする

予約センターに電話して

● 乗るバス停
● 降りるバス停
● 乗る人数
● 乗車希望時刻
を伝える

3 バスに乗る

予約時に伝えられた
バスが来る時間
近くになったら
バス停へ行き乗車

BUS STOP

バスのりば

○○○駅 ◀この表示が
　目印です

● 予約状況により他の乗客と一緒にご乗車いただく場合が

あるため、迂回することがあります

● 乗車希望時間に予約できない場合があります

● あらかじめ設定されたバス停以外では乗降できません

● 車両がバス停に到着し、３分間待っても予約した人が

現れない場合は、キャンセル扱いになります

※身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者福祉

手帳の提示により、運賃が半額になります

※満65歳以上の渋川市民の方は、事前に登録

し、支払時に交通系ＩＣカードで決済するこ

とで運賃が半額になります

★予約型バスは、小野上・子持地区内のみの運行です。渋川駅方面へは、子持行政センター
または渋川医療センターで乗り換えて行くことができます。

注意事項！

■渋川駅行 ■渋川駅発
青葉台団地経由りんご団
地線、神田原・祖母島線 渋川医療センター線

平日・土曜
（日曜・祝日運休）

子持行政
センター発

渋川医療
センター発渋川駅着 渋川駅着 渋川医療

センター発 渋川駅着

土曜・日曜・祝日、
12/30～1/3平日

青
神
青
神
青
青

11:21
12:49
13:18
15:14
15:29
17:04

11:34
13:01
13:31
15:26
15:42
17:17

8:07
8:27
9:40

10:00
10:50
11:35
12:05
13:24
14:05
14:50
16:05
16:35
17:40
18:45

8:17
8:37
9:50

10:10
11:00
11:45
12:15
13:34
14:15
15:00
16:15
16:45
17:50
18:55

9:40
10:30
11:35
12:05
13:24
14:50
16:50
18:45

9:50
10:40
11:45
12:15
13:34
15:00
17:00
18:55

渋川医療センター線

平日・土曜
（日曜・祝日運休）

渋川駅発 子持行政
センター着 渋川駅発 渋川医療

センター着 渋川駅発 渋川医療
センター着

土曜・日曜・祝日、
12/30～1/3平日

神
青
神
青
神
青
青

10:03
10:25
11:30
12:14
13:55
14:32
16:00

10:15
10:36
11:42
12:25
14:07
14:43
16:11

7:55
8:15
9:18
9:45

10:35
11:20
11:50
12:22
13:45
14:35
15:45
16:15
17:20
18:30

8:05
8:25
9:28
9:55

10:45
11:30
12:00
12:32
13:55
14:45
15:55
16:25
17:30
18:40

9:18
10:10
11:15
11:50
12:22
14:35
16:35
18:30

9:28
10:20
11:25
12:00
12:32
14:45
16:45
18:40

2024．４現在

青葉台団地経由りんご団
地線、神田原・祖母島線

（青＝青葉台団地経由りんご団地線、神＝神田原・祖母島線）
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小野上郵便局

小野上小学校

横堀運動広場

子持総合運動場

中郷小学校

子持中学校
子持郵便局

長尾小学校長尾小学校

道の駅
おのこ

小野上
地域福祉センター

小野上運動公園
小野上行政センター
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北
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とりせん子持店

子持行政センター

とりせん子持店

地域福祉センターこもちの湯地域福祉センターこもちの湯

道の駅こもちふるさと物産館道の駅こもちふるさと物産館

渋川医療センター渋川医療センター

カインズ渋川鯉沢店カインズ渋川鯉沢店

しらゆり聖苑しらゆり聖苑

子持行政センター

ベイシア渋川こもち店ベイシア渋川こもち店

17

子持行政センター
渋川医療センター

※詳細は裏面へ

渋川駅へは
92

117

で路線バスに
乗り換えます
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渋川市環境学習多目的施設
藤田地区バス待合所
下小野子地区住民センター
下小野子四差路
小野上地域福祉センター
上の原口
石合
木の間地区住民センター
小野子
昭和地区住民センター
釜久保橋
小野子河原
小野子生活改善センター
道の駅おのこ
上小野子
東部地区住民センター
第二ポンプ井前ゴミステーション
西部地区住民センター
甲里
小野上行政センター
小野上歯科診療所
伊久保地区住民センター
上中尾集会所東
下中尾地区ゴミステーション
小野上駅
西滝
榎平地区ゴミステーション
第18分団詰所前ゴミステーション
谷之口地区住民センター
コミュニティー広場
センター入口
小野上温泉センター
小野上温泉駅
小野上温泉駅入口
塩川地区住民センター
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デ マ ン ドO N O G A M I / K O M O C H I

綾戸橋
桜の木
日出島
養神館
暮沢
上白井一軒屋
大淵集会所
上白井
上白井中組自治会館
立和田
第24分団詰所前バス停
伊熊
梅木
新田
子麓住民センター
長坂
久保地区北ゴミステーション
中井公衆トイレ
中井集落センター
浅田入口
浅田団地前
浅田上の段
目崎園前
加生住民センター
西組東住民センター
西組西
子持中学校北西ゴミステーション
中組住民センター
山木屋前
中郷住民センター
中郷
子持入口
田尻住民センター
仙石集会所
石本住民センター

横堀上宿
東住民センター
横堀下宿
横田食堂南バス停
夏保バス停
群馬横堀
北群馬橋
北牧
八幡団地前
八幡入口
高才公衆トイレ
子持郵便局東
宮地集落センター
宮地
長尾農協前
長尾小学校下
さいとう歯科医院
消防署前
田尻
吹屋
子持行政センター入口
子持行政センター
鯉沢自治会館
子持山学園正門
子持山学園入口

鯉沢
吹屋参集殿
ベイシア渋川こもち店
こもちの湯北
地域福祉センターこもちの湯
とりせん子持店
ぐんたね
宮城之原公園
岩田商店駐車場
県産材センター前ゴミステーション
佐又バス停
道の駅こもち白井宿ふるさと物産館
三番組地区ゴミステーション
白井上宿
白井中宿
白井下宿
下宿南バス停
白井
カインズ前
しらゆり聖苑
渋川医療センター南
渋川医療センター
上野入口
子持総合運動場
北牧公会堂
東光農園
とれいん学童クラブ
関口鍼灸接骨院
前和メガネ時計店
ビューティーサロンキャンディ
ドコモショップ渋川北店
子持食品こんにゃく直売所
上州・村の駅
JA北群渋川北支店
学童クラブぷらっとほーむ
長坂住民センター

小野上・子持地区 予約型バス乗降場所案内


