## バス停の確認

## 乗るバス停と 降りるバス停を

確認する

※中面の乗降場所案内を ご利用下さい。



## 電話をする

予約センターに電話して

- 乗るバス停

- を伝える







予約時に伝えられた

バスが来る時間

近くになったら

バス停へ行き乗車



バスに乗る

◀この表示が

### 注意事項

- 予約状況により他の乗客と一緒にご乗車いただく場合が あるため、迂回することがあります
- 乗車希望時間に予約できない場合があります
- あらかじめ設定されたバス停以外では乗降できません
- 車両がバス停に到着し、3分間待っても予約した人が 現れない場合は、キャンセル扱いになります
- ※身体障害者手帳·療育手帳·精神障害者福祉 手帳の提示により、運賃が半額になります

BUS STOP

3

※満65歳以上の渋川市民の方は、事前に登録 し、支払時に交通系 I Cカードで決済するこ とで運賃が半額になります

### 乗換時刻表

★予約型バスは、小野上・子持地区内のみの運行です。渋川駅方面へは、子持行政センター または渋川医療センターで乗り換えて行くことができます。

青葉公団地経中りんご団

### ■渋川駅行

青葉台団地経由りんご団 地線、神田原・祖母島線		渋川医療センター線			
平日・土曜 (日曜・祝日運休)		平日		土曜・日曜・祝日、 12/30~1/3	
子持行政 センター発	渋川駅着	渋川医療 センター発	渋川駅着	渋川医療 センター発	渋川駅着
青 11:21	11:34	8:07	8:17	9:40	9:50
神 12:49	13:01	8:27	8:37	10:30	10:40
青 13:18	13:31	9:40	9:50	11:35	11:45
神 15:14	15:26	10:00	10:10	12:05	12:15
青 15:29	15:42	10:50	11:00	13:24	13:34
青 17:04	17:17	11:35	11:45	14:50	15:00
		12:05	12:15	16:50	17:00
		13:24	13:34	18:45	18:55
		14:05	14:15		
		14:50	15:00		
		16:05	16:15		
		16:35	16:45		
		17:40	17:50		
		18:45	18:55		

### ≥渋川駅発

地線、神田原・祖母島線		渋川医療センター線				
平日・土曜 (日曜・祝日運休)		平日		土曜・日曜・祝日、 12/30~1/3		
渋川駅発	子持行政 センター着	渋川駅発	渋川医療 センター着	渋川駅発	渋川医療 センター着	
神 10:03	10:15	7:55	8:05	9:18	9:28	
青 10:25	10:36	8:15	8:25	10:10	10:20	
神 11:30	11:42	9:18	9:28	11:15	11:25	
青 12:14	12:25	9:45	9:55	11:50	12:00	
神 13:55	14:07	10:35	10:45	12:22	12:32	
青 14:32	14:43	11:20	11:30	14:35	14:45	
青 16:00	16:11	11:50	12:00	16:35	16:45	
		12:22	12:32	18:30	18:40	
		13:45	13:55			
		14:35	14:45			
		15:45	15:55			
		16:15	16:25			
		17:20	17:30			
		18:30	18:40			

(青=青葉台団地経由りんご団地線、神=神田原・祖母島線)

2024. 4現在

# 小野上•子持地区

小学生以下 150円

300円

令和6年4月発行



※現金·交通系ICカードが利用できます/

予約センター電話番号

0120-700-040



当日分:午前8時~午後3時

翌日分:午前8時~午後6時

スマホをお持ちの方は WEBアプリからの予約 が便利です!



※当日分と翌日分の予約が可能です



小野上	温泉線	桜の木線		
小野上温泉センター発	渋川駅発	桜の木発 ※上野入口発	渋川駅発	
6:32	7:12	6:54	8:25	
7:53	9:02	7:50		
		9:00 ×		

部は、土曜日運休



運行時間 午前 10 時~午後 4時



【路線バス・予約型バス共通事項】日曜日・祝日は運休



お問い合わせ

渋川市 交通政策課

運行事業者 関越交通(株)

те. 0279-22-2264

TEL 0279-24-5115

